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Yerli ve Yabancı Ceviz Çeşitlerinin Farklı Ekolojilere Uyumları 
Üretim ve Pazarlama Sorunlarının Belirlenmesi Üzerine Çalışma 
(Yalova Dilimi) tamamlandı 

 
Proje Uz. İsmail TOSUN ve arkadaşları tarafından 1993 – 2006 

tarihleri arasında Yalova Atatürk Bahçe Kültürleri Merkez Araştırma 
Enstitüsünde yürütülmüştür.  

Ülkemiz Yaklaşık 120 bin ton üretim ile Dünyanın önemli üretici 
ülkelerinden birisi konumundadır. Takribi 7 milyon civarındaki ağaç varlığı 
mevcut olup bunun büyük kısmı Tohumdan Yetişmiş durumdadır. Bu 
nedenle standart  üretim gerçekleşememektedir 

 Kapama bahçelerin oluşturulmasında karşılaşılan en büyük sorun 
“Hangi Çeşidin  Hangi Bölgeye” önerileceği konusudur. Bu konuda ciddi 
bilgi eksiği mevcuttur. Bu projemizin çıkış noktası olmuştur. projemiz 1993 
yılında hayata geçirilmiş ve “Yerli Ve Yabancı Ceviz Çeşitlerinin Farklı 
Ekolojilere Uyumları Üretim ve  Pazarlama Sorunlarının Belirlenmesi 
Üzerine Araştırmalar” ismi ile 2006 yılına kadar süregelmiştir.Projenin 
başlangıç tarihi 1993 bitiş tarihi 2006 yılıdır. 

Materyal : 14’ü yerli ve 6’sı yabancı olmak üzere  20 çeşit ve; her 
çeşidin 5’er adet Ağacı  denememizin materyal kısmını oluşturmaktadır. 
Denemedeki çeşitler; 77-H-1, Şebin, Bilecik, Tokat-1, Yalova-1, Yalova-3, 
Yalova-4, Şen-1, Şen-2, Kaplan-86, C-440, KR-1, KR-2, KR-3,  Payne, 
Pedro, Hartley, Champion, Midland, Serr çeşitleridir.  

Metot: Deneme I.kapsamındaki 20 çeşidin her yıl fenolojileri ile bu 
çeşitlerin pomolojik özelliklerinin belirlenmesi özelliklede verim 
düzeylerinin tespiti ile performanslarının ölçülmesi gerçekleştirilmektedir. 
Deneme ‘’Tesadüf Blokları Deneme Deseni’’ ne göre 
oluşturulmuştur.8m.X 8m. dikim aralık mesafesi ile dikilmiştir. Deneme 
bahçesi Damlama sulama ile sulanmaktadır. Bulgular: 1993-2006 yılları 
arasında yapılan Fenolojik gözlemlerde en erken yapraklanma Serr ve 77-
H-1 çeşitlerinde tespit edilirken en geç yapraklanma tarihine Pedro ve 
Bilecik çeşitlerinde tespit edilmiştir. Diğer çeşitlerde ise yapraklanma bu 2 
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çeşit arasında gerçekleşmiştir. Pomolojik özelliklere bakıldığında ağaç 
başına verim değeri bakımından en yüksek değer Midland, Pedro ve 
Hartley çeşitlerinde tespit edilmiştir. Yapılan tartılı derecelendirme 
sonucunda en yüksek puanı alan Midland, Pedro, ve Hartley çeşitleri 
olmuştur. Elde edilen bulgular ışığında; Yalova ve Benzer ekolojiler için, 
geç çiçek açan, verimli, yan dallarda Meyve verme özelliği iyi olan 
Midland, Pedro, Hartley gibi çeşitlerin yanısıra  Şebin ,Bilecik, Tokat-1 gibi 
çeşitler seçilmiş olup üreticilere tavsiye etmek mümkün olabilecektir.  

 
Türkiye Badem Yetiştiriciliğinin Geliştirilmesi Konulu Çalışma 

Tamamlandı 
 
Araştırma 2002 – 2006 yılları arasında Uz. İsmail Tosun ve 

arkadaşları tarafından yapılmıştır. Ülkemiz önemli meyve türlerinin 
yetiştirilmesine olanak sağlayan bir ekolojiye sahiptir. Bu türlerden biriside 
Bade dir. Özellikle marjinal arazilerin ağaçlandırılmasında, meyvesinin 
Pazar değerinin yüksek  olmasında, Kireç değeri yüksek olan arazilerde 
kapama bahçelerin kurulmasında bu tür son yıllarda ön plana çıkmaya 
başlamıştır. Ancak bilindiği üzere badem soğuklama ihtiyacı düşük olan 
meyve türlerinde birisidir. Bu nedenle çeşitler arasında da çiçeklenme 
farklılıkları bulunmaktadır. Bu nedenle hangi çeşit hangi bölgeye 
önerilmesi konusu büyük önem arzetmektedir.  Bu ihtiyaçtan yola çıkılarak 
projelendirilen bu çalışmada Marmara bölgesi başta olmak üzere çeşitlerin 
bölgesel performansları tespit edilmeye çalışılmıştır. Projenin Yalova dilimi 
denememizinde I. kısmını oluşturmaktadır.  

Materyal:  1997 tesisi olan tohum anacı üzerine aşılı Toplam 9 çeşit 
(Ferrastar, Nonpareıl, Tuono, Yaltınsky, Garrıgues, Pıcıantly, Ferragnes, 
Crıstomorto, D.largueta) çeşitleri denememizin materyali oluşturmaktadır. 
Deneme Bahçesi 1997 yılında kurulmuştur. 6m. X  6m. Dikim Aralık 
mesafesi ile bahçe tesis edilmiştir. 

Metot: 6m x 6m. Dikim Aralık mesafesi ile kurulmuştur. Tesadüf 
Blokları Deneme Deseni kullanılmıştır.Bulgular; 2002-2006 yılları arasında 
yapılan fenolojik gözlemlerde en erken tam çiçeklenme Desmoya largueta 
çeşidinde rastlanırken en geç tam çiçeklenme Yaltınski, Ferrastar ve 
Ferragnes çeşitlerinde tespit edilmiştir. Pomolojik özelliklerden ağaç 
başına verim incelendiğinde en yüksek verim değerine Garrigues 
çeşidinde rastlanırken daha sonra sırası ile Ferragnes, Ferrastar, ve 
Yaltınski çeşidinde tespit edilmiştir. Yapılan tartılı derecelendirme 
sonucunda; Yalova ve Benzer Ekolojilerde, Geç çiçek açan 
Yaltınsky,Ferrastar, Ferragnes, çeşitleri seçilmiş olup üreticilere 
önerilebilir.Yalova ve benzer ekolojilerde ancak çok geç çiçeklenen 
çeşitlerle ticari kapama bahçelerin kurulması önem arz etmektedir. 
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* 6 Mayıs 2008 tarihinde Ankara’da düzenlenen “Japonya’ya yönelik 
yaş meyve ihracatında uygulanmakta olan yasağın kaldırılmasına yönelik 
çalışmalar kapsamında gelişmeler hakkında değerlendirmelerde bulunmak 
üzere “Uzakdoğu’ya Yaş Meyve İhracatının Geliştirilmesi Komitesi” 
üyelerinin katılımı ile düzenlenen toplantıya Kuruluşumuzdan Uz. Arzu 
ŞEN ASLIM katılmıştır. 

* İzmir ve Manisa illerinde 07-09 Mayıs 2008 tarihleri arasında 
düzenlenen “Tıbbi ve aromatik Bitkiler Araştırmaları Proje İzleme ve Gezici 
Çalışma Grubu Toplantısı”na Enstitümüzden Uz. Doğan ARSLAN ve Müh. 
Ünal KARİK katılmışlardır. 

* TEMA Vakfı tarafından düzenlenen ve erozyonla mücadele ve doğal 
varlıkları koruma amaçlı örnek proje çalışmalarından Karaman ili sınırları 
içerisinde meyveciliğin yaygınlaştırılma proje çalışmalarına yön vermek 
amacıyla 9-10 Mayıs 2008 tarihleri arasında Konya’da yapılan teknik 
çalışma toplantısına Enstitümüzden Uz. İsmail TOSUN katılmıştır. 

* Toprak ve Su Kaynakları Yatırım Yönetimi Araştırmaları 2008 yılı 
Programı Değerlendirme Toplantısı kararları doğrultusunda oluşturulan 
“Toprak ve Su Kaynakları Araştırmaları ile ilgili Etki Değerleme Projelerinin 
Yöntem ve Esasları”nı belirlemek üzere oluşturulan komisyon 06-07 Mayıs 
2008 tarihleri arasında Ankara’da toplanmış olup. Toplantıya 
Enstitümüzden Dr. Filiz PEZİKOĞLU katılmıştır. 

* Enstitümüz 2008 yılı eğitim programları içerisinde yer alan “Kültür 
Mantarı Yetiştiriciliği, Hastalık ve Zararlıları, Mücadele Yöntemleri” konulu 
eğitim 6-8 Mayıs 2008 tarihleri arasında yapılmıştır. Eğitime değişik 
illerden yaklaşık 27 teknik eleman ve üreticiler katılmıştır. 

* Enstitümüz 2008 yılı eğitim programları içerisinde yer alan “Ilıman ve 
Suptropik Meyve Türlerinde Yetiştirme Teknikleri, Hastalık ve Zararlıları, 
Mücadele Yöntemleri” konulu ve 12–16 Mayıs 2008 tarihleri arasında 5 
günlük eğitim tamamlandı. Eğitime değişik illerden yaklaşık 30 teknik 
eleman ve üreticiler katılmıştır. 

* Ülkemizde tahıl alanlarında zararlı olan süne mücadelesi çalışmaları 
kapsamında Ege ve Marmara Bölgesinde yapılmış olan süne 
kıymetlendirme sürvey sonuçlarını tetkik etmek, değerlendirmelerini 
yapmak, mücadeleyi gerektiren alanları belirlemek, bununla ilgili olarak 
alet ve ilaç gibi ihtiyaçlarını tespit etmek amacı ile 14 Mayıs 2008 
Çarşamba günü Enstitümüzde toplantı düzenlenmiştir. Toplantıya Koruma 
Kontrol Genel Müdürlüğü, Bitki Koruma Hizmetleri Daire Başkanı M. Emin 
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ŞAHİN ve Şube Müdürü Murat ŞAHİN, Ülkesel Süne Mücadele 
Koordinatörü Dr. Mümtaz Özkan, Yalova, Tekirdağ, Edirne, Kırklareli, 
İstanbul, Çanakkale, Bursa ve Balıkesir İl Tarım Müdürü ve Bitki Koruma 
Şube Müdürü, Kocaeli, Sakarya, Burdur, Muğla, Aydın, Denizli, Uşak, 
İzmir, Bilecik, Manisa ve Kütahya Bitki Koruma Şube Müdürü ve Bornova 
Zirai Mücadele Araştırma Enstitüsü ve Trakya Tarımsal Araştırma 
Enstitüsü Müdürlüğü’nden uzmanlar katılmışlardır. Toplantıda biyolojik 
mücadelede faydalı böcek salım ve ağaçlandırmanın önemi üzerinde 
durulmuştur. 

* Yalova Atatürk Bahçe Kültürleri Merkez Araştırma Enstitüsü 
koordinatörlüğünde, 4 ayda bir farklı ilde düzenlenen Marmara Bölgesi 
Tarımsal Araştırma, Yayım ve Eğitim Koordinasyon Kurulu (TAYEK) 23. 
Toplantısı, 20 Mayıs 2008 tarihinde, Yalova Atatürk Bahçe Kültürleri 
Merkez Araştırma Enstitüsü’nde yapılmıştır. Teknik Mdr. Yrd. Dr. Burhan 
ERENOĞLU’nun başkanlığında yapılan toplantıya; Bartın, Bolu, Bursa, 
Düzce, İstanbul, Karabük, Kocaeli, Sakarya, Yalova ve Zonguldak İl Tarım 
Müdürlüğü Çiftçi Eğitim ve Yayım Şube Müdürü ve Düzce iline bağlı 
ilçelerde çalışan 17 adet Tarım Danışmanı katılmıştır. Bu toplantıda, her 
ilin şube müdürü tarafından çiftçi şarlarında programa alınan deneme ve 
demonstrasyon çalışmalarının 2008 yılı ilk diliminde yapılan çalışmalar ve 
problemleri hakkında bilgi verilmiştir. Bağlı iller tarafından Koordinatör 
Enstitüye iletilen "Modern Kiraz Yetiştiriciliği ve Bodur Elma Yetiştiriciliği" 
ndeki sorunların, çözümüne yönelik, Enstitü teknik elemanlarından Dr. M. 
Emin AKÇAY tarafından eğitim vermiştir.   

* Bakanlığımız Yayın Dairesi Başkanlığınca “Çiftçi Eğitim Serisi” adı 
altında yayına hazırlanan kitapçıkların 2008 yılında gözden geçirilerek 
yeniden düzenlenmesi amacıyla 21 Mayıs 2008 tarihinde Ankara da 
düzenlenen Çalışma Grubu Toplantısı’na Enstitümüzden Dr. Mehmet BAŞ 
ve Dr. Gülay BEŞİRLİ katılmıştır. 

* “Kastamonu Sarımsağının Klonal Seleksiyon Metodu ile Islahı” 
projesi çalışmaları kapsamında Dr. Gülay BEŞİRLİ, Uz. Cemil HANTAŞ ve 
Elfaz Erkan ERMİŞ 22–23 Mayıs 2008 tarihleri arasında Kastamonu’da 
konuyla ilgili çalışmalarda bulunmuşlardır.  

* Enstitümüz 2008 yılı eğitim programları içerisinde yer alan “Önemli 
Sebze Türlerinin Yetiştiriciliği, Hastalık ve Zararlıları, Mücadele 
Yöntemleri” konulu 3 günlük eğitim 27 – 29 Mayıs 2008 tarihleri arasında 
tamamlandı. Eğitime değişik illerden yaklaşık 30 adet teknik eleman ve 
üretici katılmıştır  
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* Enstitü Araştırma Komitelerince önerilen proje tekliflerinin program 
değerlendirme grup toplantılarında görüşülmesinden sonra teklif edilmesi 
kabul edilen aday projelerin görüşüldüğü ve 28–29 Mayıs 2008 tarihleri 
arasında Ankara’da düzenlenen Araştırma Tavsiye Kurulu (ATK) 
toplantısına ATK üyesi Enstitü Müdürü Dr. M. Emin ERGÜN katılmıştır. 

* Bazı sebze türlerine ait çeşitler için üretim izni, standart tohumluk 
kaydı ve isim değişikliği konularında “Bitki çeşitlerinin kayıt alınması” 
yönetmeliği gereği 28-29 Mayıs 2008 tarihleri arasında Ankara Tohumluk 
Tescil ve Sertifikasyon Merkezi Müdürlüğü’nde düzenlenen “Standart 
Tohumluk Kayıt Komitesi” toplantısına Enstitümüzden Elfaz Erkan ERMİŞ 
katılmıştır. 

* Türkiye tohumculuğunun geliştirilmesi ve AB ile Eşleştirilmesi Projesi 
kapsamında 29 Mayıs 2008 tarihinde Bursa Tarım İl Müdürlüğünde 
Düzenlenen “Meyve/Asma Fidan ve Üretim Materyalleri Sertifikasyonunda 
Türkiye ve AB Uygulamaları” konulu seminere Enstitümüzden Dr. M. Emin 
AKÇAY katılmıştır. 

* Tarımsal Araştırmalar Genel Müdürlüğünün 2008 yılı Araştırmacı 
Eğitimi Programı kapsamında 29–30 Mayıs 2008 tarihleri arasında 
Eskişehir Anadolu Tarımsal Araştırma Enstitüsünde yapılan “Genel Bitki 
Fizyolojisi” eğitimine Enstitümüzden Uz. Kemal A. KAHRAMAN, Nesrin 
AKTEPE TANGU ve Erkan Elfaz ERMİŞ katılmışlardır. 

* TUBİTAK 1007 kapsamında hazırlanan “Türkiye F1 Hibrit Sebze 
Çeşit ve Nitelikli Hat Geliştirme Projesi” kapsamında görüşmelerde 
bulunmak üzere 02-03 Haziran 2008 tarihleri arasında Antalya’da 
düzenlenen toplantıya Enstitümüzden Dr. Gülay BEŞİRLİ katılmıştır. 

* Bilecik İli Gölpazarı ilçesinde kiraz yetiştiriciliği yapan yaklaşık 60 
kişilik üreticinin katılımıyla 03 Haziran 2008 tarihinde Gölpazarı/Halk 
Eğitim Merkezi’nde düzenlenen “Kiraz Yetiştiriciliği, Hastalık-Zararlıları ve 
Gübreleme” konulu eğitim, Enstitümüz konu uzmanlarından Dr. M. Emin 
AKÇAY, Uz. Selma ÖZYİĞİT, Uz. Cemil HANTAŞ ve Uz. Erdinç UYSAL 
tarafından verilmiştir. 

* Enstitümüz 2008 yılı eğitim programları içerisinde yer alan Atatürk 
Bahçe Kültürleri Merkez Araştırma Enstitüsü'nde “Süs Bitkileri Yetiştirme 
Tekniği, Hastalık ve Zararlıları, Mücadele Yöntemleri” konulu ve 2–6 Mayıs 
2008 tarihleri arasında Yalova ve değişik illerden gelen 20 adet teknik 
eleman ve üreticinin katılımıyla 5 günlük eğitim tamamlanmıştır.  

* 3–4 Haziran 2008 tarihleri arasında Ankara’da düzenlenen ve Merkez 
Araştırma Enstitü Müdürlerinin katılımıyla gerçekleştirilen  “Bireysel 
Performans Değerlendirme ve Performans Yönetim Sistemi” konulu 
eğitime Enstitü Müdürü Dr. M. Emin ERGÜN katılmıştır. 

* TUBİTAK 1007 olarak devam eden Ceviz Projesi kapsamında 
görüşmelerde bulunmak üzere 05 Haziran 2008 tarihinde Ankara’da 
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düzenlenen toplantıya Enstitümüzden Uz. İsmail TOSUN, Dr. Filiz 
PEZİKOĞLU ve Uz. Muammer YALÇIN katılmıştır. 

* Yalova Esnaf ve Sanatkârlar Odalar Birliği tarafından düzenlenen 
“See-Net (Güney Avrupa İş Ağı) Projesi” nin Çalışma Grup Toplantısı 8 
ülkeden KOBİ ve küçük esnaf temsilcilerinin katılımıyla 5 Haziran 2008 
tarihinde Yalova Valiliği İl Genel Meclisi Toplantı Salonunda yapılmıştır. 
Toplantıya Enstitü Müdürü Dr. M. Emin ERGÜN,  AR-GE çalışmaları 
konusundaki sunusu ile katılmıştır. 

*  “Türkiye’de Tohumculuğun Geliştirilmesi ve AB’ye Uyumu” Projesi 
kapsamında 5–6 Haziran 2008 tarihleri arasında Atatürk Bahçe Kültürleri 
Merkez Araştırma Enstitüsü'nde “Süs Bitkilerinde DUS Testi İşlem ve 
Metot” konulu Workshop düzenlenmiştir.  Bu eğitim toplantısına; 
Fransa’dan Eşleşme Projesi Yerleşik Teknik Danışmanı Mr. Alain 
MENARD, Almanya’dan Süs Bitkileri Uzmanı Mr. Buckard 
SPELLERBERG, Ankara Tohumluk Tescil ve Sertifikasyon Merkezi 
Müdürlüğü’nden Eşleştirme Projesi Danışmanı Sabahattin DURMAZ, 
Enstitümüz ve farklı kuruluş konu uzmanlarından oluşan 15 adet katılımcı 
ile gerçekleştirilmiştir. 

* Sertifikalı baz materyal üretimine geçilebilmesi için Müdürlüğümüz 
Damızlık Ana Parsel’lerinde bulunan ve daha önceden “Damızlık Ana 
Parsel Tespit Komisyonu” tarafından tespiti yapılarak plakaları çakılan 
türlere ait bitkilerin hastalık/zararlı kontrolü için Koruma Kontrol Genel 
Müdürlüğü tarafından sorumlu kuruluş olarak belirlenen Bornova Zirai 
Mücadele Araştırma Enstitüsü’nden 3 konu uzmanı Enstitümüz “Damızlık 
Ana Parsel” lerinde bulunan bitkilerde hastalık ve zararlı bakımından 5-6 
Haziran 2008 tarihleri arasında incelemelerde bulunmuşlardır. 

* Genel Müdürlüğümüz, 2008 yılı Araştırmacı Eğitimi Programı 
kapsamında 06 Haziran 2008 tarihinde Ankara’da düzenlenen “Rapor ve 
Doküman Hazırlama” konulu Milli Prodüktivite Merkezi Eğitimcileri 
tarafından verilen eğitime Enstitümüzden Dr. Filiz PEZİKOĞLU katılmıştır. 

* Almanya’dan 30 kişilik meyve üreticisi ve uzman 09 Haziran 2008 
tarihinde meyve, özellikle kiraz ağırlıklı olmak üzere bilgi alışverişinde 
bulunmak ve kiraz plantasyonlarını gezmek amacıyla Enstitümüzü ziyaret 
etmiştir. 

* 09-10 Haziran 2008 tarihleri arasında Ankara’da gerçekleştirilen 
“Organik Bitkisel Üretimde Değerlendirilmek Üzere Yerel Kaynaklardan 
Girdi Üretim Teknolojilerinin Geliştirilmesi” TÜBİTAK–KAMAG-1007 
Projesi 3. hazırlık toplantısına Enstitümüzden Dr. Gülay BEŞİRLİ ve Dr. 
Ayşe GÜN katılmıştır. 

* 10 Haziran 2008 tarihinde Ankara’da düzenlenen “Yönetim 
Becerilerinin Geliştirilmesi”, “Etkili İletişim” ve “Araştırmalarda Etik” konulu 
eğitime Enstitü Müdürü Dr. M. Emin ERGÜN katılmıştır. 
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* 10-11 Haziran 2008 tarihleri arasında Ankara’da düzenlenen 
“Fosforlu Gübrelemede Kalibrasyon” konulu eğitime Enstitümüzden Uz. 
Erdinç UYSAL ve Müh. Barış ALBAYRAK katılmıştır. 

* 11-12 Haziran 2008 tarihleri arasında Eskişehir’de gerçekleştirilen 
“Organik Tarımın Geliştirilmesi ve Yaygınlaştırılması” konulu eğitime 
Enstitümüz elemanlarından Dr. Gülay BEŞİRLİ, Dr. Filiz PEZİKOĞLU, Dr. 
Ayşe Gün ve eğitmen olarak katılmıştır. 

* Tarım ve Köyişleri Bakanlığı Dış İlişkiler ve Avrupa Birliği 
Koordinasyon Dairesi Başkanlığı tarafından 12 Haziran 2008 tarihinde 
Enstitümüzde gerçekleştirilen “Dünya Ticaret Örgütü (DTÖ)” konulu 
eğitime Yalova, İstanbul, Kocaeli, Edirne, Kırklareli, Tekirdağ, Bilecik, 
Sakarya, Düzce, Çanakkale, Kütahya, Zonguldak ve Bursa Tarım İl 
Müdürlükleri personeli ile özel sektör kuruluşlarının temsilcilerinden 
yaklaşık 50 kişi katılmıştır. 

* Türkiye’de kiraz-vişne yetiştiriciliği ve işleme-pazarlama endüstrisinin 
iyileştirilmesi amacıyla Tarım Bakanlığı, üniversiteler ve özel sektör 
işbirliğinin kurumsallaştırılması için 11.09.1997 tarihli Bakanlık Oluru ile 
kurulan ve 13-14 Haziran 2008 tarihleri arasında Bursa’da gerçekleştirilen 
“Türkiye Ulusal Kiraz-Vişne Çalışma Grubu” XII. Toplantısına 
Enstitümüzden Enstitü Müdürü Dr. M. Emin ERGÜN, Dr. Mehmet BAŞ, 
Dr. M. Emin AKÇAY, Müh. Ayşe FİDANCI, Dr. Filiz PEZİKOĞLU, Uz. 
Selma ÖZYİĞİT ve Dr. Ayşe GÜN katılmıştır. 

* Tarımsal Araştırmalar Genel Müdürü Doç. Dr. Masum BURAK 14 
Haziran 2008 Cumartesi günü Enstitümüzü ziyaret etmiş, Enstitü deneme 
parsellerini gezerek çalışmalar ile ilgili olarak bilgi almıştır. 

* Enstitümüz 2008 yılı eğitim programında yer alan” Aromatik ve Tıbbi 
Bitkilerin Yetiştiriciliği” konulu eğitim üretici, teknik eleman ve stajer 
öğrencilerden oluşan 18 kişinin katılımı ile 17-18 Haziran 2008 tarihleri 
arasında gerçekleştirilmiştir. 

* 24-25 Haziran 2008 tarihleri arasında “Türkiye Sarımsak 
yetiştiriciliğinin Geliştirilmesi” adlı TUBİTAK 1007 proje çalışmaları 
Enstitümüzde yapılmıştır.  

* 25-28 Haziran 2008 tarihleri arasında Uludağ Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi Tarım Ekonomisi Bölümü tarafından organize edilen “VIII.Tarım 
Ekonomisi Kongresi”  açılışına Enstitü Müdürü Dr. M. Emin ERGÜN ve Dr. 
Filiz PEZİKOĞLU, Uz. Mustafa ÖZTÜRK ve Aysun ÖZTÜRK 
katılmışlardır. Kongreye Uz. Mustafa ÖZTÜRK “Bursa Siyahı İncir Üreten 
İşlemelerin Yapısı, Sorunları ve Çözüm Yolları.”, Dr. Filiz PEZİKOĞLU 
“Allelopatinin Ekonomik Yönü” ve “GD Bitkisel Oranlar ve Çok Uluslu 
Şirketler” Uz. Aysun ÖZTÜRk ise “ Mantar Konservesi Üretiminde HACCP 
sisteminin Uygulanması” adlı posterleri ile katılmışlardır. 
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* Trakya Tarımsal Araştırma Enstitüsü-Edirne’de 27 Haziran 2008 
tarihinde düzenlenen Bölge Araştırma Enstitüleri Toplantısı’na Enstitü 
Müdürü Dr. Emin ERGÜN katılmıştır.  

* 30 Haziran 2008 tarihinde ABD’nin bölge Ülkeler sorumlusu 
Gretchen Lynne RECTOR, Enstitümüz ve Yalova İl Tarım Müdürlüğü konu 
uzmanlarının katılımı ile “Süs bitkilerinde ABD’de uygulanan iç ve dış 
karantina mevzuatı” konulu bilgilendirme toplantısı Enstitümüzde 
yapılmıştır. 
 

 

 
 

* 15 Mayıs 2008 tarihinde 18 Mart Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi 
Biyoloji Bölümünden Doç. Dr. İsmet UYSAL ve Yrd. Doç. Dr. Okan ACAR 
ve 50 kişilik öğrenci grubu Enstitümüzü ziyaret etmiştir. 

* 15 Mayıs 2008 tarihinde Uludağ Üniversitesi Yenişehir İbrahim Orhan 
Meslek Yüksek Okulu Seracılık ve Süs Bitkileri Programından Öğr. Gör. 
Dr. Hüseyin Can ALPSOY ve Ögr. Gör. Hakan ERDOGAN 25 kişilik 
öğrenci grubu Enstitümüzü ziyaret etmiştir.  

* 22 Mayıs 2008 tarihinde Ordu Üniversitesi Ziraat Fakültesi teknik gezi 
programı çerçevesinde Bahçe Bitkileri, Tarla Bitkileri ve Toprak bölümü 
öğrenci ve öğretim üyelerinden oluşan 30 kişilik  grup Enstitümüzü ziyaret 
ettiler.  

* Bangladeş Tarım Bakanlığına Bağlı 2 Araştırma Enstitüsünden 4 
adet uzman Enstitümüzde 24 Mayıs – 07 Haziran 2008 tarihleri arasında 
“Hasat Sonrası ve Fizyolojisi” konusunda eğitim almak üzere Enstitümüze 
gelmişlerdir. 

* 19 Haziran 2008 tarihinde Almanya’da kesme ve bahçe gül üretimi 
yapan “Kordes Rosen” adlı firma temsilcileri Reiner PETERS ve Peter 
BOCK ve firmanın Türkiye temsilcisi Enstitümüzdeki gül çalışmaları 
hakkında bilgi almak üzere Enstitümüze ziyarette bulunmuşlardır. 
 
 
 
 
 
 
 

 

Z İ Y A R E T L E R 
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Kuruluşumuz tarafından basımı gerçekleştirilen yayınların satışına devam 

edilmektedir. 

Söz konusu yayınlardan talep edenlerin aşağıda belirtilen Banka Hesap 

Numarasına parasını yatırıp, banka dekontunu Faks veya posta aracılığı 

ile Kuruluşumuza iletmeleri durumunda, yayınlar KARGO ile adreslerine 

ödemeli olarak gönderilecektir.  

Banka dekontuna alıcının açık adresi, telefon numarası ve istemiş olduğu 

kitaplar belirtildiği takdirde size ulaşmak daha kolay olacaktır. Fiyatlara 

KDV dahil olup, kargo ücreti alıcı tarafından karşılanacaktır. 

Yayın tutarı Atatürk Bahçe Kültürleri Merkez Araştırma Enstitüsü’nün 

T.C. Halk Bankası Yalova Şubesi 16000030 hesabına yatırılacaktır. 

 

A T A M A VE A Y R I L M A L A R 

Y A Y I N L A R I M I Z 


